Descripción
Impuestos

15101515

32012

Litros

LTR-Litro

83.691667 Gasolina Pemex Premium

Imp. 002-IVA Tasa 0.16 Base 1173.624114 Importe 187.78

14.556290

$16.80

1,218.24

1,218.24Subtotal:

187.78I.V.A. 16%:Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito

(Un mil cuatrocientos seis pesos 02/100 M.N.) 1,406.02Total: $

2020-10-14 16:43:31

00001000000408060238

C0D22171-3EC8-4EAB-88B2-26EE8CA3AE40

00001000000406258094

Folio Fiscal (UUID) :

Certificado del Emisor : Certificado del SAT :

601 General de Ley Personas MoralesRégimen :

||1.1|C0D22171-3EC8-4EAB-88B2-26EE8CA3AE40|2020-10-14T16:43:31|DCD090706E42|FLSI1daE37e2UMOMDlP5Eud0JzoC/qCHyrRzaAZeeff5lcJ5